
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

190 
16 
33 

336 
14 
17 
88 

155 
222 

3 
333 
89 
1 
5 

22 

99 

Nome 

Emanuele Solinas 

Manolo Di Francesco 

JosÃ¨ Calascibetta 

Ernani De Santis 

Davide Quadrini 

Pierluigi David 

Daniele Cavaliere 

Francesco Silipo 

Marco Paesano 

Flaviano Egidi 

Fabio Cau 

Matteo Scozzari 

Jacopo Proietti 

Francesco Zaccardelli 

Andrea De Salvo 

Simone Spaziani 

Classe 

Minimotard OPEN 

Minimotard OPEN 

Minimotard OPEN 

Pitbike 160 Sport Heavy 

Minimotard OPEN 

Pitbike 160 Sport Heavy 

Pitbike 160 Sport Heavy 

Pitbike 160 Sport Heavy 

Pitbike 160 Sport Heavy 

Pitbike 160 Sport Heavy 

Pitbike 160 Sport Heavy 

Pitbike 160 Sport Heavy 

Pitbike 160 Sport Heavy 

Pitbike 160 Sport Heavy 

Pitbike 160 Sport Heavy 

Minimotard OPEN 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

18.314 

18.578 

23.166 

23.981 

27.923 

28.339 

51.262 

56.454 

57.000 

59.286 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Tempo 

9:21.866 

9:40.180 

9:40.444 

9:45.032 

9:45.847 

9:49.789 

9:50.205 

10:13.128 

10:18.320 

10:18.866 

10:21.152 

9:23.283 

9:23.868 

9:28.220 

9:31.999 

8:24.081 

T. Migliore 

55.337 

57.270 

57.317 

56.729 

57.747 

57.811 

57.817 

59.849 

1:00.024 

1:00.891 

1:00.647 

1:01.485 

1:00.956 

1:01.093 

1:01.710 

55.169 

Media 

75,465 

72,918 

72,858 

73,613 

72,315 

72,235 

72,228 

69,776 

69,572 

68,582 

68,857 

67,919 

68,508 

68,355 

67,671 

75,695 

Nel G. 

6 

2 

7 

9 

6 

10 

10 

2 

8 

7 

8 

8 

8 

7 

6 

9 

Team 

Team KTMHRC 

Team Ciatti 

Team Ciatti 

Er Modifica Team Racing 

Shark Team 

MotoRibelli Racing Team 

Team KTMHRC 

Team Ciatti 

Team Ciatti 

Team Ciatti 

MotoRibelli Racing Team 

Team Ciatti 

Team Ciatti 

Crazy Team 

Team Ciatti 

Punti 

250 

210 

170 

250 

140 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

80 

75 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

18.314 

VelocitÃ   Media 

74,324 

Miglior tempo sul giro 

55.337 

VelocitÃ  Migliore 

75,465 

Giro Migliore di 

190 - Emanuele Solinas 

Stampato: 15/10/2017 12:08:58 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

10° GP ARCE - 1°e 2° Winter Race 

WINTER RACE PIT SPORT HEAVY & MINIMOTARD 

Race 2 

Gara Iniziato a 11:52:17 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

15/10/2017 11:47 

Ora Inizio: 11.52
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   12.03

RISULTATI


